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CARACTERISTICI
· Vopsea acrilică de calitate superioară

· Uscare rapidă

· Putere de acoperire optimă

· Potrivire foarte bună a culorilor cu standardul RAL

· Aderență excelentă pe numeroase suprafețe

· Pulverizare uniformă, suprafețe netede

· Pentru aplicații interioare și exterioare

· Poate fi polișată

· Rezistentă la intemperii și radiații UV

· Rezistentă la zgârieturi, șocuri și lovituri

· Rezistentă la temperatură: +110°C

· Stabilitate pe verticală excelentă (nu curge)

· Ambalaje: 400ml, 500ml, 600 ml
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NOILE CULORI PRIMA
Noile vopsele spray DUPLI-COLOR PRIMA sunt vopsele acrilice ce 
înglobează o tehnologie GEL specială. Aceasta asigură o stabilitate 
deosebită a vopselei și previne apariția scurgerilor. Vopselele  
DUPLI-COLOR PRIMA pentru interior și exterior își datorează  
aspectul deosebit, strălucirea extraordinară și rezistența culorilor  
celor mai buni pigmenți de vopsea și celor mai bune materii  
prime folosite la realizarea lor. În acest mod a fost obținută o 
impresionantă paletă de culori în sortimentul DUPLI-COLOR PRIMA. 
Calitatea deosebită a liantului folosit asigură o rezistență deosebită  
la uzură a suprafețelor vopsite.
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RAL Ambalaj Lucios Satinat Mat

Grund

400 ml
500 ml
600 ml

379800
379801*
379802*

Transparent

400 ml
500 ml
600 ml

379803
379805*
379806*

379804

1003 400 ml 379807*

 1004 400 ml 379808  

 1007 400 ml 379809*

 1013 400 ml 379810*

 1015 400 ml 379811  

 1018 400 ml 379812*  

 1021 
400 ml
500 ml

379813
379814*

  

 1023 400 ml 379815  

 1028 400 ml 379816  

 2000 400 ml 379817*  

 2002 400 ml 379818  

 2004 400 ml 379819   

 2009 400 ml 379820

 3000 
400 ml
600 ml

379821
379822*

   

 3001 400 ml 379823*  

 3002 400 ml 379824  

 3003 400 ml 379825  

 3004 400 ml 379826   

3009 400 ml 379827  

3011 400 ml 379828

 3020 
400 ml
500 ml

379829
379830*

 

 4003 400 ml 379831

SORTIMENT DE CULORI



RAL Ambalaj Lucios Satinat Mat

 4005 400 ml 379832   

 4008 400 ml 379833*

 5002 400 ml 379834   

 5003 400 ml 379835*   

5005 400 ml 379836*  

 5010 
400 ml
500 ml

379837
379838*

  

 5012 400 ml 379839   

 5015 400 ml 379840   

 5017 400 ml 379841*

 5018 400 ml 379842

 5021 400 ml 379895*  

5022 400 ml 379843*

 6001 400 ml 379844   

 6002 400 ml 379845   

 6005 
400 ml
500 ml

379846
379847*

  

 6010 400 ml 379848*

 6011 400 ml 379849*   

 6016 400 ml 379850*

 6018 400 ml 379851  

 6029 400 ml 379852

 7000 400 ml 379853*  

 7001 400 ml 379854  

7005 400 ml 379855*

 7011 400 ml 379856   

 7016 
400 ml
500 ml

379857
379858*

  

 7021 400 ml 379859   

7024 400 ml 379860*  

7030 400 ml 379861*  



RAL Ambalaj Lucios Satinat Mat

 7032 400 ml 379862*  

 7035 400 ml 379863   

 7037 400 ml 379864*

 7038 400 ml 379865*

 7040 400 ml 379866  

 7042 400 ml 379867*  

 7043 400 ml 379868

 8002 400 ml 379869  

8004 400 ml 379870  

 8011 400 ml 379871   

 8017 
400 ml
500 ml

379872
379873*

  

8019 400 ml 379874

9001 400 ml 379875   

9002 400 ml 379876

9003 400 ml 379877

9005

400 ml
500 ml
600 ml

379878
379879*
379880*

379881
379882*
379883*

9006

400 ml
500 ml
600 ml

379884
379885*
379886*

9007 400 ml 379887

9010

400 ml
500 ml
600 ml

379888
379889*
379890*

379891
379892*
379893*

9016 400 ml 379894

Culorile din prezentul paletar pot diferi de culoarea efectivă a vopselelor datorită 
diferențelor din tehnologiile de tipărire.
* Disponibil în curând.



PENTRU SUPRAFEȚE:

APLICAȚII
SE POATE APLICA PE:

CARACTERISTICI:

INSTRUCȚIUNI DE UTILIZARE

Gel Tech

12

dust dry

ȘI ALTE
MATERIALE

SCANEAZĂ 
ȘI VEZI 
VIDEO
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SOCIAL MEDIA 

Urmărește-ne:

TEMAD Co SRL
Brașov, 500053, România
Șoseaua Cristianului nr. 12
Telefon: 0268 – 506 108
office@temad.ro
www.temad.ro

TEMAD.Romania TEMAD Romania

European Aerosols GmbH
Kurt-Vogelsang-Str. 6, 74855 
Haßmersheim, Germany
Tel. +49 6266 75-444
Fax +49 6266 75-340
info-de@european-aerosols.com
www.european-aerosols.com


